第１号様式（第３条関係） 受付番号　第　　　　号

    目的利用事業申請書

公益財団法人京都市男女共同参画推進協会　理事長様
　年　　　月　　　日

　目的利用の催しとして施設を利用したいので、下記のとおり申請いたします。

主催団体名
ふ り が な

代表者
ふりがな

名 担当
　ふ　り　が　な

者名

（団体の所在地）〒 （担当者の連絡先）〒

tel fax

設立年月

（団体の）活動目的・内容

今回の催しの目的･趣旨

□　上記裏面のとおり、目的利用の催しとして申請を許可します。
□　目的利用とは認められないため、許可しません。
許可　第　　　　　号 　　年　　月　　　日 理事長 専務理事 課 長 係 長 主 任 係 員

許可（不許可）通知発送 　　年　　月　　　日

tel fax

E-mail　　　　　　　　　　　　　　URL　http://

　　　　　年　　　　　　　　月

開催希望日　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　　曜）　午前　・　午後　・　夜間

　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　　曜）　午前　・　午後　・　夜間

　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　　曜）　午前　・　午後　・　夜間

希望施設　　会議･ｾﾐﾅｰ室（　12　　　24　　　36　　　48　　　54　　　117　）名　・　ｲﾍﾞﾝﾄﾎｰﾙ

　　　　　　音楽室　・　和室　・　ｽﾎﾟｰﾂﾙｰﾑ　・　ﾌｨｯﾄﾈｽﾙｰﾑ　・　その他（　　　　　　　　）

対象 （　　　　　　　名）

               （こちらの面につきましては、詳しい資料があれば、別途ご添付ください）

今回の催しの概要 収支内訳（概算）

　会費　　　　無料　・　有料

共催･後援団体

講師について　　　特定の講師などがある場合、以下もご記入ください。

講師名
ふ り が な

とプロフィール

※別添え提出資料 有　　・　　無

　□　会報、新聞記事など、参考となる資料
　□　その他資料

　会費の額　　　　　　　円　/　回・全